

RFC emisor:

OINB9504209H2

Nombre emisor:

BEATRIZ ORTIZ NIETO

RFC receptor:

UTT910731PE1

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI

Código postal del receptor:

42830

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

BB8C3E60-E434-45E8-9C41-B32922A4BE22

No. de serie del CSD:

00001000000508429145

Código postal, fecha y hora de emisión:

42186 2024-12-31 00:59:44

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50202306		15.00	H87	Pieza	261.37	3,920.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Agua Peñafiel con jugo de 355ml 24 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,920.55	Tasa	16.00%	627.29
					ISR	Retención	3,920.55	Tasa	1.25%	49.01
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202301		15.00	H87	Pieza	242.20	3,633.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Agua Natural Bonafont de 600ml 24 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,633.00	Tasa	16.00%	581.28
					ISR	Retención	3,633.00	Tasa	1.25%	45.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202310		20.00	H87	Pieza	294.40	5,888.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Topo Chico Agua Mineral de 600ml 12 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,888.00	Tasa	16.00%	942.08
					ISR	Retención	5,888.00	Tasa	1.25%	73.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405500		10.00	H87	Pieza	92.68	926.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cacahuete Japones Members Mark 850gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	926.80	Tasa	16.00%	148.29
					ISR	Retención	926.80	Tasa	1.25%	11.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405500		10.00	H87	Pieza	92.68	926.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cacahuete Mezcla Enchilada Members Mark				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	926.80	Tasa	16.00%	148.29
					ISR	Retención	926.80	Tasa	1.25%	11.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405500		10.00	H87	Pieza	92.68	926.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cacahuete Mezcla Salada Memebers Mark				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	926.80	Tasa	16.00%	148.29
					ISR	Retención	926.80	Tasa	1.25%	11.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202306		20.00	H87	Pieza	231.13	4,622.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Coca Cola de lata 473ml 12 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,622.60	Tasa	16.00%	739.62
					ISR	Retención	4,622.60	Tasa	1.25%	57.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		5.00	H87	Pieza	92.68	463.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Gomitas Confitadas Pica Fresa Dulces Vero 200 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	463.40	Tasa	16.00%	74.14
					ISR	Retención	463.40	Tasa	1.25%	5.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	211.27	2,112.70			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Pasitas Memebers Mark cubiertas con chocolate 1.4 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,112.70	Tasa	16.00%	338.03
					ISR	Retención	2,112.70	Tasa	1.25%	26.41

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	294.20	2,942.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Almendras Members Mark cubiertas de chocolate 1.35 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,942.00	Tasa	16.00%	470.72
					ISR	Retención	2,942.00	Tasa	1.25%	36.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	271.20	2,712.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Nueces Mixtas Members Mark com sal de mar 1.13 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,712.00	Tasa	16.00%	433.92
					ISR	Retención	2,712.00	Tasa	1.25%	33.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	175.99	1,759.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Pistaches Tostados Memebers Mark con sal de mar 907gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,759.90	Tasa	16.00%	281.58
					ISR	Retención	1,759.90	Tasa	1.25%	22.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	196.58	1,965.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Almendras Memebers Mark Naturales 907gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,965.80	Tasa	16.00%	314.53
					ISR	Retención	1,965.80	Tasa	1.25%	24.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	86.09	860.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Cacahuates y semillas Mezcla Memebers Mark 850gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.90	Tasa	16.00%	137.74
					ISR	Retención	860.90	Tasa	1.25%	10.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	146.12	1,461.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Papas fritas botana las norias tradicionales 810gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,461.20	Tasa	16.00%	233.79
					ISR	Retención	1,461.20	Tasa	1.25%	18.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	101.15	1,011.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Dulces Surtidos Sonrics Dale Dale 1.3 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,011.50	Tasa	16.00%	161.84
					ISR	Retención	1,011.50	Tasa	1.25%	12.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	131.95	1,319.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Surtido de Dulces Winis Squad 1.4 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,319.50	Tasa	16.00%	211.12
					ISR	Retención	1,319.50	Tasa	1.25%	16.49
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		10.00	H87	Pieza	159.25	1,592.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Surtido de Dulces Ricofiesta Ricolino 1356gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,592.50	Tasa	16.00%	254.80
					ISR	Retención	1,592.50	Tasa	1.25%	19.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161800		5.00	H87	Pieza	91.12	455.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Dulces Tamborines Enchilados				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	455.60	Tasa	16.00%	72.90
					ISR	Retención	455.60	Tasa	1.25%	5.70
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181905		20.00	H87	Pieza	174.56	3,491.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Galletas Peke Pakes con 32 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,491.20	Tasa	16.00%	558.59
					ISR	Retención	3,491.20	Tasa	1.25%	43.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50181905		20.00	H87	Pieza	96.80	1,936.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Galletas Suandy Pastisetas 300gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,936.00	Tasa	16.00%	309.76
					ISR	Retención	1,936.00	Tasa	1.25%	24.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405700		20.00	H87	Pieza	61.10	1,222.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Sabritas Sabor Original 255gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,222.00	Tasa	16.00%	195.52
					ISR	Retención	1,222.00	Tasa	1.25%	15.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111705		10.00	H87	Pieza	61.10	611.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Servilletas de 500 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	611.00	Tasa	16.00%	97.76
					ISR	Retención	611.00	Tasa	1.25%	7.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201712		10.00	H87	Pieza	156.92	1,569.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Te & infusiones Members Mark Sabores surtidos 200 pzas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,569.20	Tasa	16.00%	251.07
					ISR	Retención	1,569.20	Tasa	1.25%	19.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 48,330.95
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 7,732.95
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 604.16
		Total			\$ 55,459.74

Sello digital del CFDI:
mU6sVtcOOhiAK6AZemAUtgHT0i62GHqi1+g/bHx38Pt7JTS3rdJltvIKDu7uCWJ0rNIHFGRZmt07zSZFjW/WH08TOKmhlswqJrc9XBAsz95jJfehCab61pdchTpN9JVUiqqi9BYNjloZy1N8e18s9jNhR4CQQw/KX1PtL7r5EzKFBsg6JEC9kLo16qhCyXPuIyimWSlcKZojl/QuQ8cC3Wu43BAzbT7ROsdxvgt0Tbq1dVb6pbrC2Gr4Axo697wLd3gTQPNlqUxa0rgJge4j43laRJKpKhkt9B5Ve2ofuSzjpOzvqTwtvceyZssNW3Tk4Vxo4eSpUrzNP9kP4myZdQ==

Sello digital del SAT:
NQKk78y8oXuln+lg5AaIYB9FT+ldwMz9noCYiQKzkmWQkMdQjgTh2BblpQ67qwgb+VqXpE4Nd9f4lme2wZFy6elZk8sCtdo2aTcQ9uwQ/8Jgi6nxKGdkKW3rFmDbmHzElaAYyB4LOssNQI3oKvN4yJrQ9cCPgt9HtwJzThVTiuMZSYLxd0QaFFUT3u+aQ3qQ6DSFDOfIXFBzGkpWYPH/agKcj/F8c6KRDIzhEb9L4GCYq/aaqDrleG7TXtdlOT0xlqqAiNZp8tqbRrjeazjWle1uwuf0lVDugmGRjAtys7gA+2lAjZGETahicR687UcWpoYrS3yvi+KsUn9JxsHLTA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|BB8C3E60-E434-45E8-9C41-B32922A4BE22|2025-01-01T01:00:10|SAT970701NN3|mU6sVtcOOhiAK6AZemAUtgHT0i62GHqi1+g/bHx38Pt7JTS3rdJltvIKDu7uCWJ0rNIHFGRZmt07zSZFjW/WH08TOKmhlswqJrc9XBAsz95jJfehCab61pdchTpN9JVUiqqi9BYNjloZy1N8e18s9jNhR4CQQw/KX1PtL7r5EzKFBsg6JEC9kLo16qhCyXPuIyimWSlcKZojl/QuQ8cC3Wu43BAzbT7ROsdxvgt0Tbq1dVb6pbrC2Gr4Axo697wLd3gTQPNlqUxa0rgJge4j43laRJKpKhkt9B5Ve2ofuSzjpOzvqTwtvceyZssNW3Tk4Vxo4eSpUrzNP9kP4myZdQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-01-01 01:00:10
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 3 de 3